www.dcom-international.com               0755-89825478                          第 1頁 共 3頁
25W開關電源
 DC25系列
產品特點
 低紋波、雜訊
 高效率、高功率密度,
 工業級產品設計
 100% 負載老化和測試
 3年的品質保證
 輸出超載、短路保護
 EMC等級達到Ⅳ級
 完全相容 xppower的 VCP24USXX 系列
產品概述
DC25系列開關電源採用高功率集成技術，開板式設計，標準插針結構，可直
接焊接於PCB板上。產品具有體積小、全電壓輸入範圍、軟啟動、效率高、短路
電流小、待機功耗低和可靠性高等特點。適用於電源佔用PCB面積有限的工業或
民用設備。該系列開關電源的輸出電壓包含：5.0V、12V、18V、24V。
產品選型
型號 輸入電壓 輸出電壓 輸出電流 紋波雜訊 mA 效率
DC25-S05 85-264VAC 5V 4000mA 100mvp-p 84%
DC25-S12 85-264VAC 12V 2100mA 100mvp-p 85%
DC25-S18 85-264VAC 18V 1400mA 80mvp-p 86%
DC25-S24 85-264VAC 24V 1000mA 80mvp-p 87%
产品选型
產品選型
型號 輸入電壓 輸出電壓 輸出電流 紋波雜訊 mA 效率
DC25-S05B 165-264 VAC 5V 4000mA 100mvp-p 84%
DC25-S12B 165-264 VAC 12V 2100mA 100mvp-p 85%
DC25-S18B 165-264 VAC 18V 1400mA 80mvp-p 86%
DC25-S24B 165-264 VAC 24V 1000mA 80mvp-p 87%
www.dcom-international.com               0755-89825478                          第 2頁 共 3頁
25W開關電源
技術參數
輸入電壓  85-264VAC 和 165－264VAC